UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v thông báo tuyển sinh đi học

tại Ru-ma-ni năm 2023

     Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

                                 Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1008/SNV-CCVC ngày

14/6/2023 về việc thông báo tuyển sinh đi học tại Ru-ma-ni năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thông báo số 942/TB-BGDĐT ngày

31/5/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại Ru-ma-ni

năm 2023 (văn bản gửi kèm theo Công văn).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai và đăng ký dự tuyển

(nếu có) theo hướng dẫn của văn bản trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Ngọc Thái

		2023-06-15T15:51:25+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-06-15T18:45:15+0700

		2023-06-15T18:45:15+0700

		2023-06-15T18:45:15+0700

		2023-06-15T18:45:15+0700